CLASS. NOME R.G. UNIDADE ESCOLAR/2019 REMOÇÃO/2020

1 Creusa Aparecida dos Santos 16.586.043 Filomena Dias Apelian Não Atendida

2 Creusa Aparecida dos Santos 16.586.043 Elga Reis Não Atendida

_________________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nos

termos do Decreto nº 2.715 de 11/08/2009 e Comunicado nº 38/2019, torna público o Resultado Final da Atribuição de Vagas

aos Professores inscritos no Concurso de Remoção a Pedido/2019.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - D.I.

Itanhaém, 02 de outubro de 2019.

CLASS. NOME R.G. UNIDADE ESCOLAR/2019 REMOÇÃO/2020

1 Priscila de Souza Batista Caixeiro 28.445.579-9 Maria da Penha Correa Sanches Maria Patrocina Condota

2 Priscila Santim Correa de Castilho 32.203.442-5 Maria da Conceição C. Batista Neusa Pinto Fonseca

3 Soraia Oliveira 43.806.130-5 Maria Patrocina Condota Diva do Carmo Alves de Lima

4 Carolina Souza Garcia 44.482.810-2 Luiz Gonzaga Silva Fonseca Neusa Pinto Fonseca

5 Cristiane Maria Portella Garbin 24.493.656-0 Maria Patrocina Condota Carlos Augusto Guimarães da Silva

6 Chymenes Monalisa B. Oliveira 40.242.846-8 Shirley Mariano Estriga Maria do Carmo Abreu Sodré

7 Juliana da Lara Biller 42.239.973-5 Maria Patrocina Condota Não Atendida

8 Renata do Amaral Freitas 21.403.571-2 Carlos Augusto Guimarães da Silva Gioconda Faga

9 Elaine de Fatima Souza 21.252.167-6 Shirley Mariano Estriga Carlos Augusto Guimarães da Silva

10 Ana Cristina Marsura de Oliveira 13.404.814-3 Shirley Mariano Estriga Carlos Augusto Guimarães da Silva

11 Fernanda Cristina Ribeiro Silveira 43.360.082-2 Maria Patrocina Condota Não Atendida

12 Priscila Jacques Nobrega 46.074.876-2 Maria Patrocina Condota Carlos Augusto Guimarães da Silva

_________________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nos

termos do Decreto nº 2.715 de 11/08/2009 e Comunicado nº 38/2019, torna público o Resultado Final da Atribuição de Vagas

aos Professores inscritos no Concurso de Remoção a Pedido/2019.

PEB I

Itanhaém, 02 de outubro de 2019.

CLASS. NOME R.G. UNIDADE ESCOLAR/2019 REMOÇÃO/2020

1 Maria Isabel Maestro Barbeiro 9.012.172-7 Ana Cândida Ebling de Oliveira Não Atendida

2 Márcia de Fátima França Coimbra 18.062.559-7 Maria Patrocina Condota Lions Clube

3 Antonia dos Santos Silva 19.297.404-x Shirley Mariano Estriga Maria das Graças Alves Santos

4 Sylene Sciencio 17.683.102-2 Leonor Mendes de Barros Não Atendida

5 Ana Cristina de Oliveira Souza 22.315.067-8 Pedrina Pompeu Bastos Lídia Martha Ferriello Gianotti

6 Marinilsa Costa Fávaro Armonia 23.629.269-9 Ana Cândida Ebling de Oliveira Não Atendida

7 Silvana Lopes de O. Grantham 25.566.153-8 Maria Patrocina Condota Lions Clube

8 Jussara Chaves Costa dos Santos 26.425.774-1 Maria das Graças Alves Santos Maria da Penha Correa Sanches

9 Claudia Roberta Estevam 41.817.850-1 Maria Cristina de Macedo Gomes Lions Clube

10 Marlene Carraro Mucsi 15.742.965-9 Maria Graciette Dias Não Atendida

11 Maria de Fátima A. Ferreira 18.186.849-0 Luiz Gonzaga Silva Fonseca Shirley Mariano Estriga

12 Silvia Valéria Cerato 19.181.187-6 Eugênia Pitta Rangel Veloso Maria da Penha Correa Sanches

13 Adriana Silva Zaccarias 20.056.282-4 Ignez Martins Não Atendida

14 Ana Maria Alves Pereira 23.831.865-5 Olga Lopes de Mendonça Não Atendida

15 Janaina Lopes Frezarin Fuloni 22.301.880-6 Shirley Mariano Estriga Não Atendida

16 Fabiana Zanardi Freitas 28.300.069-7 Diva do Carmo Alves de Lima Não Atendida

17 Cristina Aparecida Pires 28.081.182-2 Pedrina Pompeu Bastos Maria Cristina de Macedo Gomes

18 Beatriz Gama de Oliveira 34.481.206-6 Maria Patrocina Condota Ana Cândida Ebling de Oliveira

19 Thayla Rodrigues Haiba 35.270.273-4 Maria Cristina de Macedo Gomes Osmar Rodrigues

20 Marina Barbosa Brandão 47.502.067-4 Maria Cristina de Macedo Gomes Não Atendida

21 Rogério dos Santos Cabral 17.603.395-6 Divani Maria Cardoso Eugênia Pitta Rangel Veloso

22 Mariângela de Brito P. Umehara 30.096.244-7 Diva do Carmo Alves de Lima Não Atendida

23 Monica Fernandes de S. da Silva 22.969.621-1 Diva do Carmo Alves de Lima Não Atendida

24 Flávia Alvarez Fagueiro 23.595.399-4 Diva do Carmo Alves de Lima Não Atendida

25 Josiane Peniche Pinto Barsaglini 27.968.744-8 Maria Patrocina Condota Não Atendida

26 Marina Rosa da Silva 18.739.199-3 Maria Patrocina Condota Não Atendida

27 Barbára Ap. Barradas Magalhães 43.326.058-0 Maria do Carmo Abreu Sodré Divani Maria Cardoso

28 Eleni de Souza 53.081.680-5 Maria Patrocina Condota Maria da Penha Correa Sanches

29 Silvana Aparecida Pereira 16.178.398-3 Maria Cristina de Macedo Gomes Shirley Mariano Estriga

30 Alessandra Pinheiro Rola Freitas 35.798.191-1 Maria das Graças Alves Santos Maria do Carmo Abreu Sodré

31 Fernanda Cristina Ribeiro Silveira 43.360.082-2 Maria Patrocina Condota Lídia Martha Ferriello Gianotti

_________________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nos

termos do Decreto nº 2.715 de 11/08/2009 e Comunicado nº 38/2019, torna público o Resultado Final da Atribuição de Vagas

aos Professores inscritos no Concurso de Remoção a Pedido/2019.

PEB II

Itanhaém, 02 de outubro de 2019.

CLASS. NOME R.G. UNIDADE ESCOLAR/2019 REMOÇÃO/2020

1 Maria de Fátima dos Santos Cesar 8.565.613-6 Ana Cândida Ebling de Oliveira Lilian Ap. Borges Prado

2 Renilda Nóbrega da Silva 16.478.661-2 Nildemar de Souza Oliveira São José II

3 Edvânia dos Santos 56.037.870-1 Nildemar de Souza Oliveira São José II

4 Vanessa Santos Coelho 34.992.156-8 Ana Cândida Ebling de Oliveira Lilian Ap. Borges Prado

5 Camila Gabriele Paes Pedroso 40.188.581-1 Nildemar de Souza Oliveira São José II

6 Larissa Meira Alves dos Santos 41.711.109-5 Nildemar de Souza Oliveira São José II

7 Juliana da Silva Alves 48.588.035-0 Zuleica Barros de Assis Olga Lopes de Mendonça

8 Paula Elisa Ferrari 18.951.925 Felipe Lobo Garcia Mendez Nildemar de Souza Oliveira

9 Aurea Aliete da Silva Paião 18.272.686-1 Edson Baptista de Andrade São José II

10 Edna Soeli de Oliveira 27.991.863-x Benedita Matias Gonçalves Não Atendida

11 Karina Galvão dos Santos Cesar 32.348.483-9 Ana Cândida Ebling de Oliveira Neusa Lettieri Ferazo

12 Cintia Moreira de Paula 42.528.242-9 Zuleica Barros de Assis Não Atendida

13 Dayse Mara Ribeiro Capello 43.035.198-7 Tia Pombinha São José II

14 Hellen Cristina Silva 48.527.523-5 Edson Baptista de Andrade Carlos Augusto Guimarães da Silva

15 Mariana de Andrade P. Pagliarini 37.249.199-6 Gioconda Faga Não Atendida

16 Elisangela Silva dos Santos 46.647.931-1 Edson Baptista de Andrade Não Atendida

17 Janily Aparecida Silva 30.095.853-5 Leonor Mendes de Barros Não Atendida

18 Bruna Luiza Mendes Rosa 47.254.984-4 Neusa Lettieri Ferazo Luiz Gonzaga Silva Fonseca

19 Jeferson dos Santos Pedro 27.880.591-7 Maria Patrocina Condota Maria Graciette Dias

20 Luiza Maria Pereira dos Santos 33.740.130-5 Gioconda Faga Não Atendida

21 Daniela Campos Ferreira 24.366.085-6 Gioconda Faga Não Atendida

22 Karina Gomes da Silva dos Santos 47.417.206-5 Maria Patrocina Condota Não Atendida

23 Marcio Tsuyoshi Ginoza 40.188.777-7 Maria Patrocina Condota Não Atendida

_________________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nos

termos do Decreto nº 2.715 de 11/08/2009 e Comunicado nº 38/2019, torna público o Resultado Final da Atribuição de Vagas

aos Professores inscritos no Concurso de Remoção a Pedido/2019.

PROFESSOR DE CRECHE

Itanhaém, 02 de outubro de 2019.

CLASS. NOME R.G. UNIDADE ESCOLAR/2019 REMOÇÃO/2020

1 Grace de Souza Araujo Rodrigues 34.426.537-7 Silvia Regina S. Marasca Não Atendida

_________________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nos

termos do Decreto nº 2.715 de 11/08/2009 e Comunicado nº 38/2019, torna público o Resultado Final da Atribuição de Vagas

aos Professores inscritos no Concurso de Remoção a Pedido/2019.

PEB III - ARTE

Itanhaém, 02 de outubro de 2019.

CLASS. NOME R.G. UNIDADE ESCOLAR/2019 REMOÇÃO/2020

1 Victor Luis Catarino Pereira 27.188.025-9 Bernardino de Souza Pereira Osmar Rodrigues/Eugênia Pitta

2 Verônica Wiechert Albuixech 30.295.353-x Noemia Salles Padovan Bernardino/Noemia Salles

_________________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nos

termos do Decreto nº 2.715 de 11/08/2009 e Comunicado nº 38/2019, torna público o Resultado Final da Atribuição de Vagas

aos Professores inscritos no Concurso de Remoção a Pedido/2019.

PEB III - CIÊNCIAS

Itanhaém, 02 de outubro de 2019.

CLASS. NOME R.G. UNIDADE ESCOLAR/2019 REMOÇÃO/2020

1 Bruno Santos Novoa 47.423.502-6 Olga Lopes de Mendonça Filomena Dias Apelian

_________________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nos

termos do Decreto nº 2.715 de 11/08/2009 e Comunicado nº 38/2019, torna público o Resultado Final da Atribuição de Vagas

aos Professores inscritos no Concurso de Remoção a Pedido/2019.

PEB III - EDUCAÇÃO FÍSICA

Itanhaém, 02 de outubro de 2019.

CLASS. NOME R.G. UNIDADE ESCOLAR/2019 REMOÇÃO/2020

1 Tarcisia Maria Belisio de Almeida 21.252.237-1 Harry Forssell Bernardino de Souza Pereira

2 Bruna de Sousa Catanho 41.869.358-4 Harry Forssell Não Atendida

3 Jonas Pelin 30.263.205-0 Dalva dati Ruivo Silvia Regina S. Marasca

4 Samuel Custodio de Oliveira 48.019.920-6 Harry Forssell Osmar Rodrigues

_________________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nos

termos do Decreto nº 2.715 de 11/08/2009 e Comunicado nº 38/2019, torna público o Resultado Final da Atribuição de Vagas

aos Professores inscritos no Concurso de Remoção a Pedido/2019.

PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA

Itanhaém, 02 de outubro de 2019.

CLASS. NOME R.G. UNIDADE ESCOLAR/2019 REMOÇÃO/2020

1 Karina Damasceno Giglio R. Batista 41.064.199-6 Bernardino de Souza Pereira Eugênia Pitta Rangel Veloso

2 Rogério dos Santos Cabral 17.603.395-6 Filomena Dias Apelian Silvia Regina S. Marasca

3 Thiago da Silva Telles 49.623.801-2 Harry Forssell Silvia Regina S. Marasca

_________________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nos

termos do Decreto nº 2.715 de 11/08/2009 e Comunicado nº 38/2019, torna público o Resultado Final da Atribuição de Vagas

aos Professores inscritos no Concurso de Remoção a Pedido/2019.

PEB III - MATEMÁTICA

Itanhaém, 02 de outubro de 2019.

CLASS. NOME R.G. UNIDADE ESCOLAR/2019 REMOÇÃO/2020

1 Sirene lopes Nunes 19.758.949-2 Diva do Carmo Alves de Lima José Teixeira Rosas

2 Perla Marques Serbino de Moura 34.147.825-8 Casa da Criança Osmar Rodrigues

3 Sonia Alves Silvestre Staduto 18.773.994 José Teixeira Rosas Osmar Rodrigues

4 Lívia Christyna Fernandes Dias 41.792.940-7 Lilian Aparecida Borges Prado Wagner José Roncada

5 Eliana Rosa Borges Gaspar 16.585.938 Maria da Penha Correa Sanches Não Atendida

6 Léia Martins Siqueira 21.252.246-2 Carlos Augusto Guimarães da Silva Não Atendida

7 Emanoela Martins Kotona 34.507.972-3 Maria Patrocina Condota Leonor Mendes de Barros

8 Maria de Lourdes Ap. dos Anjos 10.998.910-7 Maria Patrocina Condota Não Atendida

9 Paula da Silva Pontes Pimentel 43.228.805-3 Maria Patrocina Condota Não Atendida

_________________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nos

termos do Decreto nº 2.715 de 11/08/2009 e Comunicado nº 38/2019, torna público o Resultado Final da Atribuição de Vagas

aos Professores inscritos no Concurso de Remoção a Pedido/2019.

PROFESSOR SUBSTITUTO I

Itanhaém, 02 de outubro de 2019.

CLASS. NOME R.G. UNIDADE ESCOLAR/2019 REMOÇÃO/2020

1 José Paulo Machado 50.078.825-x Silvia Regina S. Marasca Osmar Rodrigues

2 Maria José Gomes Novais 43.144.191-1 Bernardino de Souza Pereira Osmar Rodrigues

_________________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nos

termos do Decreto nº 2.715 de 11/08/2009 e Comunicado nº 38/2019, torna público o Resultado Final da Atribuição de Vagas

aos Professores inscritos no Concurso de Remoção a Pedido/2019.

PROFESSOR SUBSTITUTO II - CIÊNCIAS EXATAS

Itanhaém, 02 de outubro de 2019.